
РЕШЕНИЕ
Совета Какре-Елгинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

с. Какре-Елга № 141 от «09» августа 2019 года

О внесении изменения в Положение о самообложении 
граждан и порядке сбора и использования средств 
самообложения граждан на территории Какре-Елгинского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан утвержденное решением 
Совета Какре-Елгшинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 08.05.2014 № 88/1 (в редакции решения от 
17.05.2017 №49)

В целях определения порядка сбора средств самообложения граждан на 
территории Какре-Елгинского сельского поселения Азнакаевского муниципального

1. Внести в Положение о самообложении граждан и порядке сбора и 
использования средств самообложения граждан на территории Какре-Елгинского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан утвержденное решением Совета Какре-Елгинского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 
08.05.2014 № 88/1 (в редакции решения от 17.05.2017 №49) изменение, изложив 
раздел «5. Порядок сбора средств самообложения» в следующей редакции:

«5. Порядок сбора средств самообложения
Порядок сбора средств самообложения устанавливается нормативным 

правовым актом Исполнительного комитета Какре-Елгинского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам бюджета, налогам, финансам и экономики.

района Республики Татарстан

Совет Какре-Елгинского сельского поселения решил:

И.М.Мухаметзянов

http://pravo.tatarstan.ru


КАРАР
Татарстан Республикасы Азнакай муниципаль районы Кэкре Елга авыл >цирлеге

Советы

Кэкре Елга авылы №141 «09» августа 2019 ел

Татарстан Республикасы Азнакай муниципаль районы 
Кэкре Елга авыл >цирлеге 08.05.2014 ел № 88/1 карары 
белэн расланган, Татарстан Республикасы Азнакай 
муниципаль районы Кэкре Елга авыл ж;ирлеге 
территориясендэ гражданнарньщ узара салымы 
турындагы Нигезлэмэгэ узгэреш керту Иэм 
гражданнарньщ узара салым акчаларын >цыю Иэм куллану 
тэртибе турында (17.05.2017 ел № 49 карары нигезендэ)

Татарстан Республикасы Азнакай муниципаль районы Кэкре Елга авыл 
>цирлеге территориясендэ гражданнарньщ узара салым акчаларын >Цыю тэртибен 
билгелэу максатларында „*

„ г  V i " '
х г J tr I

Кэкре Елга авыл ж;ирлеге Советы карар чыгара:

1. Татарстан Республикасы Азнакай муниципаль районы
Кэкре Елга авыл >цирлеге 08.05.2014 ел № 88/1 карары белэн расланган, 

Татарстан Республикасы Азнакай муниципаль районы Кэкре Елга авыл ж;ирлеге 
территориясендэ гражданнарньщ узара салымы турындагы Нигезлэмэгэ узгэреш 
керту Иэм гражданнарньщ узара салым акчаларын ж;ыю 1пэм куллану тэртибенэ 
(17.05.2017 ел № 49 карары нигезендэ), «5. Узара салым акчаларын >кыю 
тэртибе» булеген тубэндэге редакциядэ бэянмтеп, узгэрешлэр кертергэ:

«5. Узара салым акчаларын >кыю тэртибе
Узара салым акчаларын ж;ыю тэртибе Татарстан Республикасы Азнакай 

муниципаль районы Кэкре Елга авыл >цирлеге Башкарма комитетньщ норматив 
хокукый акты белэн билгелэнэ.».

2. Элеге карарны «Татарстан Республикасы Хокукый мэгълуматньщ рэсми 
порталында» тубэндэге веб-адрес: http://pravo.tatarstan.ru урнаштыру юлы белэн 
халыкка игьлан итэргэ h9M Азнакай муниципаль районыньщ Интернет-мэгълумат- 
телекоммуникация челтэрендэге рэсми сайтында : http//aznakayevo.tatar.ru. веб- 
адресы буенча урнаштырырга.

3. Элеге карарньщ утэлешен контрольдэ тотуны бюджет, салымнар, 
финанслар Иэм икътисад мэсьэлэлэре буенча даими комиссиягэ йекпэргэ.

И. М. Мехэмэщанов

http://pravo.tatarstan.ru

